РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Ивановского сельсовета Ирбейского района
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20. 05. 2013 г.                                                                                                 № 22 р

Об утверждении плана проведения плановых проверок физический, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,  зарегистрированных на территории Ивановского сельсовета Ирбейского района  Красноярского края на 2013 год

           В соответствии с требованиями Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ  «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и статьей 33 Устава Ивановского сельсовета  Ирбейского района Красноярского края

1. Утвердить план проведения плановых проверок  физический, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,  зарегистрированных  на территории Ивановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края на 2013 год.
2. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                               Л.М. Оришний